
Contacto

Teléfono +34 965360000
Fax +34 966750354
Correo Electrónico 
estadistica-contratacion@ayuntamientocox.com

Dirección Postal

Plaza de la Glorieta, 1
(03350) Cox España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 30/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2023 a
las 13:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Cox
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://cox.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LnqDFbcNjLgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de la banda STRAD para realizar la actuación “STRAD, EL VIOLINISTA
REBELDE”, el domingo 19 de febrero de 2023 a las 18:00 horas en el Auditorio “Josefina Manresa” de
Cox (Alicante) con motivo de la celebración del programa “XXX Febrero Musical 2023”.

Valor estimado del contrato 6.180 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.477,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.180 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 19/02/2023 a las 00:00 durante 1 Día(s)

Observaciones: Fecha de la actuación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza de la Glorieta, 1
(03350) Cox España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://cox.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LnqDFbcNjLgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.180 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.180 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Jorge Guillén del Castillo
NIF 02298038Q
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.180 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.477,8 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la única que realiza la actuación objeto de contrato.
Fecha del Acuerdo 26/01/2023
Plazo de Formalización Del 26/01/2023 al 31/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/01/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3daa6757-51ce-45cc-841f-5f681733c65d


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p%2FT6VLqn8KAuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010279729 |  2023-357119 | Mon, 30 Jan 2023 13:00:54:916 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69871778398009174513607770095304327427 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p%2FT6VLqn8KAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

